МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА №8»

г. ЗАВОЛЖЬЕ

ПРИКАЗ

14.10.2021 г.           №362/п

О внесении изменений в приказ МБОУ «Средняя школа №8»

от 31.08.2020 г. № 188/п «О создании школьной проектной команды»

В связи с кадровыми изменениями, приказываю:

1. Внести изменения в п. 1 приказа МБОУ «Средняя школа №8» от 31.08.2020 г. № 188/п

«О создании школьной проектной команды».

2. Утвердить следующий состав школьной проектной команды:

- Шмелева Е.В. – директор,

- Дурандина А.Н. – заместитель директора,

- Штарина Е.Ю. – заместитель директора,

- Брусина О.С. – педагог-психолог,

- Ермакова Г.В. – учитель,

- Воронова Н.А. – учитель.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          Е.В. Шмелева